
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA del
Oggetto: Lliquìdazione somme per spese sostenute per la organizzazione del convegno in occasione del

120° anniversario de "I FASCI SICILIANI".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la direttiva Assessoriale del 27.12.2013 con la quale il Responsabile del Settore Socio-
Culturale viene autorizzato a provvedere alle spese necessarie per un rinfresco nell'ambito di un
convegno organizzato in occasione del 120° anniversario de "I Fasci Siciliani", prevedendo il
pagamento delle stesse tramite l'Economo comunale.-
Considerato che con propria determina n. 275 del 31.12.2013 è stata impegnata la somma di €
80,00 ed è stato incaricato il bar TROPICAL di Fichera Cristofero di Valguarnera per fornitura
rinfresco;
Vista la fattura n. 6 del 28.12.2013 del bar TROPICAL di Fichera Cristofero di Valguarnera di €
80,00 IVA inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, allegate alla presente;
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare detta fattura tramite emissione di pagamento a favore
dell'Economo Comunale, Sig. Trovato Giuseppe;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

In esecuzione della direttiva Assessoriale del 27.12.2013:

Liquidare e pagare la somma di € 80,00 IVA inclusa, al Bar TROPICAL di Fichera Cristofero di
Valguarnera, per fornitura rinfresco per la organizzazione del convegno in occasione del 120°
anniversario de "I Fasci Siciliani".

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 80,00 IVA inclusa,
in favore dell' Economo Comunale per la fornitura di cui sopra, come da impegno operato con
determina dirigenziale n. 275 del 31.12.2013 al cap. 1705 int. 1.07.01.03.-

II ResponsamièZdel procedimento
Sig.ra Maria Paraci

II Responsi
doti ssa

Settore
tùia Cafà


